
Zarządzenie Nr 0050/231/2022 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 3 listopada 2022 roku 

 

 
 

w sprawie: obowiązkowego zmniejszenia zużycia energii elektrycznej w urzędzie gminy 

Krupski Młyn i w jednostkach organizacyjnych Gminy Krupski Młyn 
 
 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 37 ustawy z dnia                     

7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 

energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2127) 

 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zobowiązuję pracowników urzędu gminy Krupski Młyn sprawujących nadzór nad 

obiektami gminnymi oraz dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Krupski Młyn do podjęcia działań określonych w art. 37  ustawy z dnia 7 października 

2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 

elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, w celu 

obowiązkowego zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej w zajmowanych 

budynkach lub częściach budynków oraz przez wykorzystywane urządzenia techniczne, 

instalacje i pojazdy. 

2. Działania, o których mowa w ust. 1 należy wykonać w terminach określonych                      

w art. 37 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 

rynku energii elektrycznej. 

 

§ 2 

Zobowiązuję pracowników urzędu gminy Krupski Młyn oraz pracowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Krupski Młyn do racjonalnego i oszczędnego gospodarowania 

energią na każdym zajmowanym stanowisku pracy. 

 

§ 3 

Zobowiązuję pracowników urzędu gminy Krupski Młyn sprawujących nadzór nad obiektami 

gminnymi oraz dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Krupski Młyn 

do przekazywania do Prezesa URE raportów z realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia 

całkowitego zużycia energii elektrycznej w zajmowanych budynkach lub częściach 

budynków oraz przez wykorzystywane urządzenia techniczne, instalacje i pojazdy                          

w terminach określonych w art. 37  ust. 5 ustawy z dnia 7 października 2022 roku                            

o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej                   

w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 

 
 

 
 

 

 



§ 4 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy Krupski Młyn oraz dyrektorów i kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Krupski Młyn do zapoznania podległych pracowników                         

z treścią ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej oraz z treścią niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 5 

Przypominam, że brak podjęcia w/w działań może skutkować wymierzeniem kary pieniężnej 

określonej w rozdziale 6 ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku                  

z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom urzędu gminy Krupski Młyn sprawującym 

nadzór nad obiektami gminnymi oraz dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Krupski Młyn. 
 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


